
Akcesoria DIY do kuchni
Instrukcje Nie. 2661

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 3 Godziny

Ten pomysł na zrobienie akcesoriów kuchennych dla dzieci sprawia, że oczy dzieci się rozjaśniają. Maluchy mogą
również pilnie pomagać podczas robienia ciastek. Gdy skończą, zabawa trwa dalej. Dzieci mogą bawić się w
pieczenie w kuchni dla dzieci lub sprzedawać ciasteczka w swoim sklepie. Zabawa dla młodszych i starszych!
Świetnie nadaje się również na prezent dla małego piekarza!

Jak zrobić herbatniki i pudełko:
Przygotowanie ciastek:

Umieść różne foremki do ciastek na gumie piankowej i wytnij motywy. Teraz użyj innych kolorów gumy piankowej i
pisaka perłowego, aby stworzyć różne dekoracje na herbatniki. Na przykład, możesz wyciąć kawałki z czarnej gumy
piankowej i przykleić je do ciastek jak posypkę. Białego pisaka perłowego można użyć jak lukru, a czerwonego jak



dżemu. Naklejając na siebie różnokolorowe kształty z gumy piankowej, można tworzyć trójwymiarowe nadzienia.
Wyobraźnia nie ma granic.

Zaprojektuj pudełko:

Zagruntuj pokrywę pudełka z płyty wiórowej białą farbą rzemieślniczą. Przyklej górną, zadrukowaną warstwę
serwetki do wyschniętej pokrywy za pomocą lakieru do serwetek. Najlepszym sposobem na to jest użycie pędzla
do serwetek i pokrycie serwetki od wewnątrz do zewnątrz lakierem do serwetek. Drobne upominki z motywu
serwetki można przykleić do dolnej części pudełka z płyty wiórowej.

Umieść wysuszone ciasteczka z gumy piankowej w "puszkach na ciastka", a dzieci mogą zacząć je piec lub
sprzedawać w swoim sklepie.

Szczegóły artykułu:

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

Proszę zarejestrować się teraz

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/


Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

710152 VBS Pudełko z wiórów "okrągłe", Ø 15 cm 1

16356 Zestaw foremek do ciastek "Boże Narodzenie 1

652124-05 Pianka gumowa VBS, 2 mmCiemnobrązowy 1

652124-83 Pianka gumowa VBS, 2 mmPowder 1

652124-01 Pianka gumowa VBS, 2 mmCzarny 1

652131-02 Pianka gumowa VBS, 3 mm, 40 x 30 cmBiały 1

560078-80 Farba do rękodzieła VBS, 15 mlBiały 1

18849 Serwetka "Hurra prezenty!"5 szt. 1


